[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
   24  декабря 2013 г.                                                                            № 276
                                                      г. Горячий Ключ
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года №258 «Об утверждении тарифов на услуги по сбору, вывозу и утилизации твердых и жидких бытовых отходов для населения и бюджетных организаций муниципального образования город Горячий Ключ, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Чистый город»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года №520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Законом Краснодарского края от 15 октября 2010 года № 2065-КЗ « О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов организаций коммунального комплекса» Совет  муниципального образования  город Горячий Ключ  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года №258 «Об утверждении тарифов на услуги по сбору, вывозу и утилизации твердых и жидких бытовых отходов для населения и бюджетных организаций муниципального образования город Горячий Ключ, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Чистый город»:

1.1. В пунктах 2 и 3 слова «с учетом НДС» исключить.

1.2. В приложениях №2, №3 и №4 слова «с НДС» исключить.

2. Данное решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов  муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края утвержденным решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 28 ноября 2006 года №151.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики Совета муниципального образования город Горячий Ключ (Бугай).

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава
муниципального образования
город Горячий Ключ

        Н.И.Шварцман
Председатель Совета
муниципального образования

город Горячий Ключ

          С.Г. Шемяков